
� VALGEVENE

Kohanimed: Minsk

Tutvustus: Sõit Valgevene pealinna Minski on küll lühike, kuid viib meid siiski täiesti
teistsugusesse maailma. Siin kohtuvad katoliiklus ja õigeusk, ida ja lääs. Pettuvad need, kes
ootavad ees venepärast korralagedust ja sovjeetlikku linnapilti. Meid ootavad laiad
promenaadid, suurepäraselt heakorrastatud linn, põnevad muuseumid, vapustavalt maitsev toit
ja vägagi soodsad hinnad ja põnevad ostlemisvõimalused.

Majutus hotellis **  - *** (4 ööd), mis asub kesklinna piirkonnas. Jalutuskäigu kaugusel on nii
ostukeskused kui ka vanalinn. 

VAATAMISVÄÄRSUSTE JA SISSEPÄÄSU PILETID:

Dududki vabaõhumuuseum
õhtusöögid hotellis hinnaga ca 15 € (supp, praad, magustoit ja kohv)
rahvuslik õhtusöök ca 25 - 30 €

Piletihinnad võivad muutuda sõltumata reisikorraldajast.PAKETT SISALDAB:

mugavustega buss (wc, audio/video, kuum vesi)
majutus (hotell **-***, 4 ööd, 2-sed toad) + hommikusöögid reisiprogrammis märgitud
hotellides
eestikeelne giid-reisijuhi teenus
eestikeelsed eksursioonid vastavalt reisikavale

Lisatasu eest:

muuseumi- ja muude tasuliste objektide pääsmed
tervisekindlustus
viisa

REISI KIRJELDUS

1. päev
Väljasõit varahommikul. Sõit läbi Läti ja Leedu. Teeme lühipeatuse Eesti piiril ning
lõunapeatuse Panevežise ringteel. Edasi läheb sõit läbi Leedu kuni Valgevene piirini,
mille ületame umbes kella 16.00 paiku. Minskisse jõuame umbes kell 19.00. Majutus
hotellis *** (2-sed toad).

2. päev



Rikkalik hommikusöök. Linnaekskursioon – vanalinn – Verhnii Gorod, Iseseisvuse
avenue, Valitsushooned, Punane kirik, rahvusraamatukogu. Kuna vahemaad on suured,
siis ekskursioon on põhiliselt bussiga ning jala tuleb käia väga vähe. Lõunast algab vaba
aeg. Teid ootavad GUM, TSUM ning paljud teised põnevad ostupaigad ning muuseumid.
Seejärel õhtune linnaekskursioon bussiga – Minsk on õhtul vaatamisväärsus. Soovi
korral lisatasu eest ühine õhtusöök. Rahvusliku õhtusöögi maksumus jääb vastavalt
menüüle 25-30 € piiresse, kuid sisaldab erinevaid sakuskasid seentest, lihast, juustust
kuni ahjupotis serveeritava kohani. Majutus samas hotellis.

3. päev
Rikkalik hommikusöök, millele järgneb väljasõit Dududki vabaõhumuuseumisse ja Stalini
liinidele. Dududkis saame võimaluse näha kohalikku käsitööd ja muidugi proovida
kohalikku puskarit, millele haugatakse peale meega kurki. Stalini liinid on Nõukogude
piirirajatised 30-ndatest aastatest. Käime sees dzotis, saame proovida sihturiametit ja
muidugi näeme põhjalikku väljapanekut sõjatehnikast. Pärastlõunal oleme tagasi
Minskis, kus soovijad saavad näiteks külastada teatrit. Majutus samas hotellis.

4. päev
Rikkalik hommikusöök hotellis. Väljasõit umbes 40 km kaugusele Minskist. Meid ootavad
Gaina küla agrotehnilise ettevõtte töötajad, kes tutvustavad külaelu, pakuvad
rahvuslikku lõunat ja võimalust nende ökotoodangut kaasa osta. Õhtupoolikul vaba aeg.
Majutus samas hotellis

5. päev
Rikkalik hommikusöök hotellis. Baltimaad. Õhtul saabumine Eestisse

Soodushind:
Hind: 290 €. Hind kehtib, kui grupis on vähemalt 42 maksjat,
Tellimisel grupile. Toimumiseaeg: vastavalt valitud ajale.

Soovitav EV pass või ID-kaart (kehtivus vähemalt 3 kuud peale reisi).
Palume tutvuda reisikorraldaja Eurotravel reisitingimustega.
Jätame endale õiguse teha muudatusi reisiprogrammis ja hinnas.
NB! Reisiprogramm ja hind (juhul, kui hotellide, laevapiletid ja kütusehinnad
muutuvad) võib muutuda
reisikorraldajast mitteolenevatel põhjustel.
Head reisi!

 


